
あさひデイ新聞
熊本市南区御幸西１丁目１４-２３

発刊日 令和７年１月１５日

発行責任者 浦野里花

月 火 水 木 金 土 日
空 空 空 空 空 空 空

お気軽にお問合せください!(^^)!

デイサービス
空き状況

電話 096-285-1622

体操・カラオケ・脳トレなどの機能訓練の他、
マッサージ（無料）も行っております。

2025年の年頭にあたり、謹んで新年のご挨拶を申し上げます。
皆様におかれましては、健やかに新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。
日頃よりご利用者様、ご家族様並びに地域の皆様から温かいご支援とご協力を賜り、無事新年を迎
えることができましたことを心より感謝申し上げます。
本年も、より一層の知識、技術の向上に努め、ご利用者様の皆様に最善のサービスが提供できるよう
研鑽を積み、全職員が一丸となり精一杯責務に邁進する所存です。
皆様におかれましても、より一層のご支援、お引き立て賜わりますようお願い申し上げます。

皆様のご健康とご多幸をお祈りし新年のご挨拶とさせていただきます。 代表取締役社長
小郷 由香

社内勉強会

皆様に2025年の目標を書いていただきました！！

上
塚
様

毎
日
ニ
コ
ニ
コ

横
田
様

今
年
も
１
年
元
気
！

森
野
様

健
康
一
番
！

別
府
様

今
年
も
良
い
年
で
あ

り
ま
す
様
に

山
田
様

ず
っ
と
元
気

寺
師
様

今
年
も
元
気
で
よ
い
年

で
あ
り
ま
す
様
に

谷
様

在
る
が
ま
ま

皆様、本年もよろしくお願い致します

元旦には１年の豊作と安全を願い
おせちを食べました


	スライド 1

